Департамент общего образования Томской области

Областное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

 «ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

25. 03.2024                                                                                                                    № 152

Об итогах заочного регионального этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

 На основании сводных протоколов жюри заочного регионального этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее Конкурс)

Приказываю:

1. Утвердить итоги заочного регионального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования

«Сердце отдаю детям» (приложение 1).

2. Ванюковой А.А., руководителю РМЦ, старшему методисту, обеспечить

информирование и приглашение на очный этап, в период с 02.04.2024 по

04.04.2024, победителей заочного этапа Конкурса.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Н.Н. Курасова

Анна Анатольевна Ванюкова

 38-22-90-86-10

Приложение 1

 к Приказу ОГБОУДО «ОЦДО»

№ 152 от 25. 03.2024

Победители заочного регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» -

участники очного этапа в период с 02.04.2024 по 04.04.2024

Номинация «Педагог дополнительного образования по естественнонаучной

направленности»

1.Селецкая Анастасия Андреевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО

«Детский эколого-биологический центр» г. Колпашево Колпашевского района

2. Соловий Екатерина Андреевна, педагог дополнительного образования АНО ДО

«Детский технопарк «Кванториум» г. Томск

Номинация «Педагог дополнительного образования по социально-гуманитарной

направленности»

1. Гусельникова Мария Петровна, педагог дополнительного образования МАУ ДО

«Районный дом творчества» Верхнекетского района Томской области.

2. Кузнецова Юлия Егоровна, учитель истории МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1» с. Александровское, Александровского района.

3. Никишина Наталья Анатольевна, педагог дополнительного образования МАОУ ДО

ДДТ «Искорка» г.Томска

4. Усольцев Григорий Олегович, педагог-организатор МАОУ ДО Дворец творчества

детей и молодежи г. Томска

5. Сенькова Анастасия Алексеевна, педагог дополнительного образования МАОУ ДО

Центр дополнительного образования «Планирование карьеры» г. Томска.

Номинация «Педагог дополнительного образования по технической

направленности»

1. Бузыцкая Мария Сергеевна, педагог дополнительного образования МАОУ ДО ДДТ

«Искорка» г.Томска

2. Исмагилов Роман Тимергазимович, педагог дополнительного образования МКУ

ДО «Центр детского творчества» с.Мельниково Шегарского района.

3. Самойлова Вероника Евгеньевна, воспитатель МБДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад № 60» ЗАТО Северска.

4. Новокшонов Александр Сергеевич, педагог дополнительного образования МАОУ

ДО Центр творчества детей и молодёжи города Асино Томской области.

5. Шварц Анна Владимировна, педагог дополнительного образования МБОУ

«Самусьский лицей» ЗАТО Северска.

Номинация «Педагог дополнительного образования по туристско-краеведческой

направленности»

1. Акименко Ирина Борисовна, учитель истории МКОУ «Баткатская СОШ»

Шегарского района.

2. Ковалева Ирина Николаевна, педагог дополнительного образования МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 83» ЗАТО Северска.

3. Мелитдинова Лидия Темирхановна, учитель русского языка и литературы, педагог

дополнительного образования МБОУ «Нелюбинская средняя общеобразовательная

школа» Томского района.

4. Монич Андрей Евгеньевич, заместитель директора по правовому

воспитанию, педагог дополнительного образования, руководитель т/к «Горизонт»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 89» ЗАТО Северск.

5. Пальцева Анастасия Николаевна, педагог дополнительного образования МАОУ ДО

Дом детства и юношества «Кедр» г. Томска.

Номинация «Педагог дополнительного образования по физкультурно-спортивной

направленности»

1. Ананов Сергей Владимирович, тренер-преподаватель МБОУ ДО «Спортивная

школа № 7 Города Томска по шахматам».

2. Мерзликин Дмитрий Валерьевич, тренер-преподаватель МКУ ДО «Шегарская

спортивная школа» с.Мельниково Шегарского района.

3. Новиков Алексей Валерьевич, педагог дополнительного образования МАОУДО

детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юниор» Г. Томска

4. Овчинникова Любовь Николаевна, тренер-преподаватель МАОУ ДО —

Спортивная школа №1 города Асино Томской области

5. Патраков Игорь Викторович, тренер-преподаватель МБОУ ДО Первомайская

спортивная школа.

Номинация «Педагог дополнительного образования по художественной

направленности»

1. Горгорова Олеся Владимировна, педагог дополнительного образования МОУ ДО

«Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой».

2. Лаптев Сергей Алексеевич, педагог дополнительного образования МАОУ

Гимназия № 26 г.Томска.

3. Рудько Мария Валериевна, педагог дополнительного образования   МКОУ ДО

«Кожевниковский дом детского творчества».

4. Тимофеева Елена Андреевна, преподаватель МАОУ ДО Детская школа искусств №

4 г. Томска.

5. Черемных Мария Александровна, педагог дополнительного образования МАОУ

«Томский Хобби центр».